АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «03» апреля 2023 года № 242
           г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 16.12.2013 № 1011 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Богучарского муниципального района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.121 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Богучарского муниципального района администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 16.12.2013 № 1011 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Богучарского муниципального района»:
1.1. Приложение к порядку ведения муниципальной долговой книги Богучарского муниципального района изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению Богучарского муниципального района воронежской области
от 03.04.2023 года № 242

	1. Кредитные соглашения и договоры

	2. Договоры и соглашения о получении Богучарским муниципальным районом бюджетных ссуд

	 и бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации

	3. Договоры о предоставлении муниципальных гарантий Богучарским

	 муниципальным районом

	рублей

	№ регистрации
	Наимен. Банка кред
	Вид договора
	Дата заключения соглашения договора
	Назначение кредита договора
	Дата получения кредита
	Срок окончания соглашен. Договора
	Сумма по соглашению договора
	Процентная ставка
	Погашено на
	Погашено всего с нараст.итогом
	Остаток на
	примечание

	Дата погашения
	Осн. долг
	%
	пени
	всего
	основной долг
	%
	Основной долг
	%
	всего
	в т.ч.просроченные
	списано
	остаток

	%
	всего

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]